2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 января 2023 года № 29-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска
от 16 октября 2008 года № 932-п и признании утратившим силу
постановления Администрации города Омска от 9 февраля 2021 года № 77-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Омска» постановления Мэра города Омска от 16 октября 2008 года № 932-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Омска» следующие изменения:

- исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Омска (далее – комиссия) Горбачева Андрея Юрьевича, Ляхову Кристину Сергеевну;

- включить в состав комиссии:

Фирстова Павла Олеговича, ведущего инженера отдела гражданской защиты управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям департамента общественной безопасности Администрации города Омска, в качестве секретаря комиссии;
Наседкина Алексея Александровича, главу администрации Кировского административного округа города Омска.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 9 февраля 2021 года № 77-п «О введении в действие Плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципального образования городской округ город Омск Омской области».
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

 С.Н. Шелест